

Årsredovisning

för

Noah Assistans Invest Skövde AB

556785-3212

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jim Edgren, Styrelseledamot
2023-05-24

Styrelsen för Noah Assistans Invest Skövde AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver personlig assistantservice.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Edgren Group AB, org.nr. 559072-7201

Företaget har sitt säte i Skövde.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 934	3 960	6 033	6 260
Resultat efter finansiella poster	-58	11	290	-427
Soliditet (%)	20,3	22,0	15,0	11,0

Omsättningen har minskat då man haft färre kunder delar av året jämfört med fg räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	71 094	6 467	177 561
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		6 467	-6 467	0
Årets resultat			2 836	2 836
Belopp vid årets utgång	100 000	77 561	2 836	180 397

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	77 562
årets vinst	2 836
	80 398

disponeras så att	
i ny räkning överföres	80 398
	80 398

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 933 887	3 959 862
Övriga rörelseintäkter		14 027	96 291
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 947 914	4 056 153
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-343 035	-388 940
Personalkostnader	2	-2 661 578	-3 656 120
Summa rörelsekostnader		-3 004 613	-4 045 060
Rörelseresultat		-56 699	11 093
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		40	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 185	-43
Summa finansiella poster		-1 145	-43
Resultat efter finansiella poster		-57 844	11 050
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		66 000	0
Summa bokslutsdispositioner		66 000	0
Resultat före skatt		8 156	11 050
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 320	-4 583
Årets resultat		2 836	6 467

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

647 528

645 035

Övriga fordringar

128 311

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

284 083

312 707

Summa kortfristiga fordringar

1 059 922

957 742

Kassa och bank

Kassa och bank

221 514

445 581

Summa kassa och bank

221 514

445 581

Summa omsättningstillgångar

1 281 436

1 403 323

SUMMA TILLGÅNGAR

1 281 436

1 403 323

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		77 562	71 094
Årets resultat		2 836	6 467
Summa fritt eget kapital		80 398	77 562
Summa eget kapital		180 398	177 562
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		100 000	166 000
Summa obeskattade reserver		100 000	166 000
Avsättningar			
Övriga avsättningar		400 000	400 000
Summa avsättningar		400 000	400 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		12 683	9 146
Skatteskulder		0	56 180
Övriga skulder		102 296	93 407
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		486 060	501 028
Summa kortfristiga skulder		601 038	659 761
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 281 436	1 403 323

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	6	7

Skövde 2023-05-24

Jim Edgren

Jim Edgren

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-05-24

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Viktor Larsson

Viktor Larsson

Auktoriserad revisor


